di Via di Brava 99, - Roma; 

VISTO il provvedimento di nomina prot. n. 0467623.E del 07/11/2024, del l’Ispettore Superiore 

Raffaele Perri quale Responsabile unico del Progetto; 

CONSIDERATO che la GREENTECH Srl offre un servizio ad un prezzo pari a € 1.500,00 (Euro 

millecinquecento,00); 

VISTA la dichiarazione di congruità prot. n. 0467661.E del 07/11/2024 firmata dal Responsabile 

Unico del Procedimento Ispettore Superiore Raffaele Perri; 

VISTA la Trattativa Diretta con identificativo dell’RDO n. 4754471 avvenuta tramite il sistema

[...]

importo inferiore ad € 40.000,00 da sottoporre al controllo; 

DISPONE 

di procedere, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, 

all’affidamento del servizio in oggetto, alla GREENTECH S.r.l.; 

 di imputare la relativa spesa pari ad € 1.500,00 (Euro millecinquecento,00) oltre IVA di 

legge sugli stanziamenti di competenza e cassa del capitolo 1687 pg. 1 del bilancio passivo 

del Ministero della Giustizia per l’esercizio finanziario 2025; 

   Il contratto sarà stipulato con scrittura privata in formato elettronico.